
Hovedobjekt E-post Mobil
Tormod Dramstad tormod@bauta.as 90418140
Arnstein Kj. Bersvendsen arnstein.bersvendsen@gmail.com 98636854
Kåre Bilsbak bilsbak@online.no 91750301
Christian Bakkerud christian_bakkerud@hotmail.com 98878583
Kåre Rabben kaarrab@online.no 90282038
Fredrik Benjaminsen fredrik_benjaminsen@hotmail.com 92204510
Knut Ingar Gran knut.gran@gmail.com 92291300
Stian Wold Dagestad drift98@live.no 48149496
Jan-Inge Dagestad jidagestad@live.no 99273999
Rolf Harald Møller rolf.moller@roaf.no 45633726
Edvall Martin Stenberg edvall@stenbergco.no 90158838
Roger Karlsen rogekar@online.no 41034100
Lars Ingar Solli elglars@gmail.com 97741313
André Nygård andre@flaff.no 91542157
Jan-Sverre Solheim jssolheim@yahoo.no 90672047
Ole R. Apeland ole_corsa@hotmail.com 97771900
Tommy Harbyengen Kristiansen tommy.kristiansen@bilsport.no 93660818
Hans Rikard Eriksen hans.eriksen@hotmail.no 91636801
Roy O. Andersen siggerudtangen@gmail.com 90151038
Jens Hamborg post@ringmaskin.no 91562962
Robin Presteng robin@presteng.no 47654724
Morten Nedberg Fredriksen morten@fredriksenauto.no 92614680
Jon Grønbrekk jon.gronbrekk@vy.no 98647046
Hans Erik G. Eriksen eriksenrv@outlook.com 90232068
Ingar Alexander Solli trialex92@icloud.com 91711936
Bjørn Arne Børvik bjorn.arne@boervik.no 90909244
Stein Tore Bakke stein.tore.bakke@vabb.no 99326700
Bjørn Arild Retteråsen baretterasen@gmail.com 95945507
Rune Bekkevold rune.e.bekkevold@gmail.com 92825367
Lasse Türk Hansen turkmotorsport@outlook.com 90764966
Jan Egil Jenssen jan.egil.jenssen@hebb.no 90635308
Kristian Kristiansen kristian.a.kristiansen@gmail.com 47172882
Kenneth Lindseth kongenjk@gmail.com 91655030
Kai Arne Ødegård kai.arne@lifi.no 91540824
Egil Lundanes lundanesbil1@gmail.com 92413561
Mads Kleppen kleppen_racing@hotmail.com 92843573
Vidar Østbråthen voestb@online.no 90945620
Thomas Tangen Pettersen thomas_t_pettersen@hotmail.com 93297270
Jørn Høidalen jorn@motorsportprodukter.no 90064657
Ronny Olsen Tøsti ronny-tosti@hotmail.com 99378681
Marius Gjevik mariusgjevik@gmail.com 94979787
Ole Helleberg olehelleb22@gmail.com 90050232
Alf Peelen alf.peelen@gmail.com 90061817
Are Godøy rego.are@gmail.com 91645146
Ingolf Midtbø ingolf.midtbo@dabb.no 97018424
Odd-Ivar Brattset iveren@hotmail.com 40722126
Harald Hegge haraldsgarage@gmail.com 91616880



Stein Erling Hellem steinhellem@outlook.com 90912038
Roger Bjørklund rogerbjrklund@live.no 90185589
Lars-Petter Snopestad Larspetterbane@gmail.com 94976364
Sven Erik Kristiansen svenna1980@gmail.com 95171711
Tommy Mydland tommy.mydland@tema-norge.no 92656116
Finn Arne Tellesholmen fatellesholmen@hotmail.com 91172960
Mona Modahl Eidsvold monamodahl@outlook.com 45024494
Atle Kambo atlekambo@gmail.com 93816275
Stian Henriksen shenriksen@email.com 95119004
Eirik Lyhus eiriklyhus98@gmail.com 95270611
Anders Kalvø kalvo.anders@gmail.com 40625120
Stig Kristoffersen stig-kristoffersen@hotmail.com 94093174
Tony Olsson tov-olss@online.no 94897436
David Løkken david_lo@live.no 97094797
Runar Reidarson Bøhle Arnesen runar.bohle@outlook.com 90977484
Lars Erik Michaelsen larse.michaelsen@gmail.com 99580204
Gustav René Bergesen gustav.bergesen@gmail.com 93459792
Vidar Ruud vidarrr0@gmail.com 96204436



Gateadresse Postnummer Poststed
Mysenveien 453 1894 RAKKESTAD
Smegata 2 3300 HOKKSUND
Slettestølvn. 34 5136 MJØLKERÅEN
Myrdalskogen 22 5118 ULSET
Øvre Lykkjeveien 4 2900 FAGERNES
Vestre Einaren 65 3744 SKIEN
Ulsholtveien 12 C 1053 OSLO
Brøholtskogen 21 3430 Spikkestad
Plassvegen 9 2827 HUNNDALEN
Møllerstadjordet 27 2054 MOGREINA
Lindstadveien 43 2750 GRAN
Stubberudveien 165 3031 DRAMMEN
Kongspartvegen 109 2337 TANGEN
Postboks 49 8401 SORTLAND
Folkestadveien 10 3483 KANA
Jærveien 77 4373 EGERSUND
Frøbergveien 71 2320 FURNES
Tagtvedtveien 11 3258 LARVIK
Brusagaveien 12 1404 SIGGERUD
Pålerudbyen 84 3516 HØNEFOSS
Hagaveien 7 8614 MO I RANA
Sundhaugveien 229 3322 FISKUM
Øvrebygdsvegen 363 2917 SKRAUTVÅL
Høsbjørvegen 269 2388 BRUMUNDDAL
Elvengveien 91 2007 KJELLER
Sørlandsveien 494 8617 DALSGRENDA
Idrettsveien 34 4525 KONSMO
Strandveien 44 2266 ARNEBERG
Lønneveien 136 2020 SKEDSMOKORSET
Sagbakken 2 3074 SANDE I VESTFOLD
Voldstadbakken 47 2742 GRUA
Dynekilgata 15 0569 OSLO
Holmsvegen 13 2052 JESSHEIM
Baneveien 290 3410 SYLLING
Negardsvegen 141 6013 ÅLESUND
Hovdenakkvegen 6 6456 SKÅLA
Sørkedalsvn. 208 C 0754 OSLO
Taraldrudkroken 47 1816 Skiptvet
Herrejordet 27 3965 HERRE
Vollajordet 8 1940 Bjørkelangen
Oterveien 11 1914 Ytre Enebakk
Bolkesjøveien 451 3680 NOTODDEN
Brynsveien 28 1338 SANDVIKA
Egelandsbakken 16 4480 KVINESDAL
Langdalstien 22 4380 HAUGE I DALANE
Trøbakkan 13 7257 SNILLFJORD
Siggerudsvegen 221 2270 FLISA



Knaimoen 77 2090 HURDAL
Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
Billebakken Terrasse 19 1783 HALDEN
Klever veien 56 1763 HALDEN
Stasjonsveien 160 4353 KLEPP STASJON
Konglebækvegen 48 2270 FLISA
Knaimoen 77 2090 HURDAL
Smedstuvegen 22D 2030 Nannestad
Loesmoveien 40A 3300 HOKKSUND
Grosvoldveien 39 3619 Skollenborg
Krossmyrveien 15 4640 SØGNE
Øverskreia 178 2848 SKREIA
Friggs veg 11A 2413 Elverum
heradvegen 222 3550 gol
Hallingdalsvegen 5065 3540 NESBYEN
Møllegata 10 1830 ASKIM
Klemmets veg 66 7227 GIMSE
Bamsrudveien 2B 1850 MYSEN


	Funksjonærlisenser

